

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 10 hal., pocztą 16 hal. — Biura Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego 1. 12. — Ekspedycja miejscowa w Agencji Dzienników St. Sokolowskiego. Pasaż Hausmanna 1. 9. — Listy należy frankować.

Reklamacje otwarte wolne od opłaty.
Telefon Redakcyi nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 32 K., półrocznie 16 K., kwartalnie 8 K., miesięcznie 2 K. 70 h. — W miejscu: rocznie 24 K., półrocznie 12 K., kwartalnie 6 K., miesięcznie 2 K. — Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 3 K. 20 h. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 3 K. 30 h. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“ dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie i miesięczni za dopłatą pierwsz 1 K. 50 h., drudzy 60 h. „Przewodnik“ prenumerowany osobno kosztuje 3 K.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 14 hal. kilkorazowe po 12 hal. od miejsca i wiersza miarą petitową, ogłoszenia zaś tabelaryczne i liczbowe po 20 hal. od jednego wiersza miary petitowej.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie Agencya dzienników Sokolowskiego we Lwowie Pasaż Hausmanna 1. 9.; we Francji w Paryżu wyłącznie Agencya pana Adama, 38 Rue de Varenne.

CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego Ces. i Król. Apostolska Mość rażył Najwyższem postanowieniem z dnia 12 lipca b. r. zamianować najmiłościwiej nadzwyczajnego profesora, dr. Rudolfa Zuberę, zwyczajnym profesorem geologii na Uniwersytecie lwowskim.

Obwieszczenia

c. k. Namiestnictwa we Lwowie z dnia 20 lipca b. r. do l. 79.316 z doniesieniem, że rząd wielkiego księstwa Badeńskiego zezwolił ponownie na przywóz rzeźnego bydła rogatego z Austro-Węgier do rzeźni w Badenie, o raz z dnia 20 lipca b. r. do l. 79.698, zawiadamiające o ograniczeniu z powodu chorób stadnych w Bośni i Hercegowinie przywozu zwierząt z tych krajów do Galicyi, — zamieszczone są w „Dzienniku urzędowym“ dzisiejszego numeru *Gazety Lwowskiej*.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Stypendyum Monarsze.

Z początkiem roku szkolnego 1901/1902 nadane będą na Uniwersytecie w Wiedniu dwa, a na Uniwersytetach w Pradze, Gracu, we Lwowie i Krakowie po jednym stypendyum zasługującym na uwzględnienie, ubogim słuchaczom czterech fakultetów tychże Uniwersytetów a to z ufundowanych najmiłościwiej stypendyów Franciszka Józefa-Elżbiety w rocznej kwocie po 300 zlr. w zlocie.

HAJOTA.

UŚMIECH LOSU.

OBRAZEK SEPIA.

(Ciąg dalszy).

Dyrektor Hamburskiego zakładu wiele był rozgoryczony polską niewdzięcznością. Wszak dziecko siedziało o własnej sile, a dawniej nie mogło się podnieść, czego *der dumme Pole* chciał więcej!

Ala pan Mieczyniec nie dał za wygranę. Nie był don Kiszotem i nie porywał się na wiatraki nieprawdopodobieństwa, ale tylko miał jedną z tych natur, które o cień możliwości walczyć potrafią do upadłego. Gdyby to dziecko nie miało weale nóg, byłoby co innego i byłoby lepiej dla jego ojca; lecz skoro je miało i żadna z powag lekarskich nie mogła orzec na pewno, że ono nie będzie chodzić nie będzie, ten ojciec uważał sobie za największy obowiązek wyteżyć wszystkie możliwości, nie zaniedbać niczego aby życie dlań istotnie życiem nie zaś katuszą.

Wolał więc chłopca na konsylia do najznakomitszych lekarzy francuskich, niemieckich, nawet angielskich, wysyłał do wód, oddawał na dłuższy pobyt do paru jeszcze specjalnych zakładów, które mu wskazywano jako dokazujące po prostu cudów w kuracjach tego rodzaju. Oczywiście wszystkie te próby uwieńczone nader słabymi rezultatami, pochłaniały moc pieniędzy, ale Mieczki były majątkiem dużym, wybornie zagospodarowanym, prawdzi-

wem złotem jabłkiem i mogły wytrzymać ten jeden ciężar, zwłaszcza, że pan Mieczyniec swoją ogromną energią, pracą i ograniczeniem własnych potrzeb do możliwych granic niósł skuteczną przeciwwagę.

Lecz oprócz ciągłego leczenia syna za domem, było częste leczenie żony w domu, był nieład i brak dozoru w gospodarstwie kobiecym, bywały nieurodzaje i klęski elementarne i byli ludzie.

Bo — rzecz szczególna! Ten człowiek na wskrós prawy i szlachetny, miał to nieszczeście, że jak magnes żelazo przyciągał ku sobie same nieszczęścia lub tylko marne natury. Jest to także jedna z niepojętych zagadek ludzkich przeznaczeń, zdarzająca się częściej, niż by to się na pozór zdawać mogło. — Człowiek przynosi to z sobą na świat, i ten tragiczny, dziwny dar druzgoce nietylko tytanów myśli i czynu, ale i skromniejszych lecz dzielnych pracowników, jakim był pan Mieczyniec.

Nie mógł na nikogo się spuścić, nikomu zawierzyć. Rozważny i bystry padał czasem ofiarą tak piekielnie obmyślanego wysysku, że najtrzeźwiejszy umysł nie byłby go zdołał przeniknąć. — Miał zawsze do czynienia z samolubstwem, przewrotnością, niedbalstwem lub niedołęstwem, począwszy od rodzonych siostr, skończywszy na ostatnim parobku.

Przyszedł wreszcie dzień, kiedy trzeba było opuścić Mieczki i obejrzeć się za nowym kawałkiem chleba, bo okrucy, jakie z tamtego zostały, nie były by starczyły na wyżywienie rodziny zdrowej, co dopiero na walkę z chorobą i kalectwem.

Pan Mieczyniec posiadał dużo ogólnego wykształcenia i wybora znajomość obcych języków, mógł więc sięgać wyżej niż po miejsce konduktora tramwajowego, będące najpopularniejszą ucieczką zbankrutowanych ziemian.

Jakoż otrzymał posadę i weale dobrą, w jednej z instytucji akeyjnych, ale po paru

Lwów, 26 lipca.

Wezorem popołudniu zebrało się w wielkiej sali Zakładu narodowego imienia Ossolińskich pod przewodnictwem ks. Andrzeja Lubomirskiego zgromadzenie delegatów okręgowych wyborczych powiatowych, celem wyboru 10 członków do centralnego komitetu wyborczego. Jak wiadomo sejmowe Koło polskie wybrało już przedtem 12 pierwszych delegatów. Zgromadzenie było nadspodziewanie liczne, przybyło bowiem 64 delegatów, reprezentujących 69 powiatów.

Za stołem prezydialnym zajął miejsce ks. Andrzej Lubomirski jako prezes i J.E. Adam Jędrzejowicz i p. Kozłowski, jako wiceprezesi. Funkcje sekretarzy spełniali pp. Merunowicz i Sękowski.

Ks. Lubomirski zagał obrady następującem przemówieniem:

„Powołany wolą Koła sejmowego i komitetu centralnego w dzisiejszym jego składzie, do zaszczytnego zadania przewodniczenia mu, chociaż odczuwam moją nieudolność, uważałem za mój obowiązek nie usuwać się od tej trudnej i pełnej odpowiedzialności pracy w przekonaniu, że spełniam służbę dla publicznego dobra i że od służby publicznej i to w sprawie narodowej w naszym kraju nikomu usuwać się nie wolno. Nieudolność moją odczuwam tem bardziej, że mam wstąpić w ślady męża, dla którego cichej a niezmiernie trudnej pracy, uwieńczonej świetnym rezultatem, chyba wszyscy nie szczędzą uznania (oklaski).

Spełniając zadanie przeznaczone nam przez Koło sejmowe, zmuszeni byliśmy szan. panów trudzić w porze nie bardzo odpowiedniej; w chwili, kiedy rolnicy oddani pilnym robotom polnym, owoce swej żmudnej pracy z trudem z pola zbierają i gdy mieszkańcy miast na świeżem powietrzu po pracy całorocznej dobrze zasłużonego zażywają odpoczynku.

Trwało to jakiś rok — a potem i ona umarła. Konając przeproszała męża, że mu była przez całe życie ciężarem i błogosławiła go, że jej nigdy tego uczuć nie dał. W podobny sposób żegnał go na wieki syn i było w tem jakieś piekło bólu, że te dwie najdroższe mu istoty osierocając go, miały niejakie prawo pocieszać się, że śmiercią swoją przynioszą mu ulgę.

Został tedy pan Mieczyniec na świecie sam bez żony i dziecka, a jednocześnie i bez chleba znowu, bo na kolei zmieniło się położenie; większość urzędników potraciła miejsca; między nimi i on. Niewątpliwie — przy licznych stosunkach, jakie posiadał, i chlubnej opinii, jaka mu wszędzie towarzyszyła, byłby, poszukawszy i postarawszy się znalazł coś odpowiedniego; tylko on — miał już dosyć!

Struna odporności przeciągnęła się w nim i pękła. — Nie zostało mu już nawet tyle energii, aby się zdobyć na jakiś krok rozpaczliwy; ale gdyby w chwili, gdy w swem opustoszałym mieszkaniu siadywał godzinami pogrążony w posępnej zadumie przyszedł ktoś do niego i powiedział mu, że jeśli się z miejsca nie ruszy, to go za pięć minut śmierć spotka, nie byłby się ruszył. — Jedno tylko czuł i rozumiał, że nigdy, przenigdy nie przyjął by niezłej łaski; niezłego miłosierdzia.

Więc, skoro trzeba było żyć, począł, otrząsnawszy się z pierwszego odrętwienia, oglądać się za takim sposobem do życia, który dając mu jak najmniej, najmniej by też od niego wymagał. Przypadkowo dowiedział się o owej posiadzie w miasteczku. Nikt nie był by śmiały zaproponować mu jej; pan Mieczyniec przyjął ją bez wahania. Dla niego miała ona jedną, nieoszaczowaną zaletę: weszła mu sama w ręce.

(Ciąg dalszy nastąpi).

Odznaczona w r. 1894 najwyższą honorową nagrodą c. k. Ministerstwa handlu Fabryka Szeligi Łyszkiewicza, inżyniera we Lwowie, ul. św. Marcina 29, poleca

Asfalt w gorącym stanie do izolacji fundamentów, oraz do osuszenia zawilgoconych ścian w pomieszczeniach. Niszczony bezpowrotnie gorącym asfaltem grzyb drzewny. Elastyczne płyty izolacyjne.

Tekturę asfaltową ogniotrwałą do krycia dachów od 20 et. za metr. kwadr. Lak asfaltowy i smołę dystylowaną bezwodną do konserwacji dachów i drzewa. Fabryka wykonuje pokrycia dachów i reparację w całym kraju swoimi robotnikami.

Fabryka Szeligi Łyszkiewicza, inżyniera we Lwowie, Telefon nr. 250, poleca Dachy holcmentowe niewymagające wiązania dachowego bez konserwacji i renowacji wiecznej trwałości.

Nadesłane.

Adwokat dr. Stefan Frenkel przeniósł swą kancelaryę do realności przy ul. Akademickiej 12.

Colosseum i ogród Colosseum

najpiękniejsze miejsce rozrywki we Lwowie. Nowe dekoracje pędzla p. Z. Balka. Od 16. lipca nowy wspaniały program. Margherita & G. di Gianotto, przesieczne obrazy z żywych osób.

Przyjechali do Lwowa dnia 26 lipca 1901.

HOTEL GEORGE.

PP. E. hr. Dzieduszycki z Izydorówki, M. Bryczyński z Paçykowa, H. Karczewski z Morañca, T. Fedorowicz z Klebanówki, Ks. K. W. Sierputowski z Rumunii, A. Iwański z Warszawy, O. Frankl z Wiednia.

Wystawy i Muzea.

Muzeum przemysłowe miejskie otwarte codziennie (z wyjątkiem poniedziałków) od godziny 9 rano do godziny 3 po południu, w niedzielę i święta od godziny 10 rano do godziny 1 z południa.

Nieustająca wystawa zjednoczonego Towarzystwa przyjaciół sztuk pięknych we Lwowie, przy placu św. Ducha l. 10, pierwsze piętro, jest otwarta codziennie od godziny 10 przed południem do godziny 5 po południu.

Ruch pociągów osobowych c. k. kolei państwowych, obowiązujący z dniem 15. lipca 1901 (Przyjazd i odjazd pociągów podany jest podług czasu środkowo-europejskiego)

Table with columns: Pociągi, przyjeżdżają do Lwowa [dworzec główny]. Rows list train numbers and destinations like Czerniowiec, Itzkan, Bukaresztu, Krakowa, Orłowa, N. Sącz, Tarnowa, Jaska, Chabówki, Zakopanego, Rzeszowa, Berlin, Wrocławia, Warszawy i Wiednia.

Table with columns: Pociągi, odjeżdżają ze Lwowa [dworca głównego]. Rows list train numbers and destinations like Krakowa, Wiednia, Wrocławia, Berlina, Rozwadowa, Jaska, Chabówki, Zakopanego, Orłowa.

na dworzec „Podzamcze“

Table with columns: Pociągi, przyjeżdżają do Lwowa [dworzec „Podzamcze“]. Rows list train numbers and destinations like Podwoleczysk, Grzymałowa, Tarnopola, Tarnopola i Brodów.

Table with columns: Pociągi, odjeżdżają ze Lwowa [dworzec „Podzamcze“]. Rows list train numbers and destinations like Podwoleczysk, Brodów, Kijowa, Odessy, Kopyczyniec, Zaleszczyk, Kopyczyniec i Zaleszczyk.

Uwaga: Pora nocna jest oznaczona ramkami. Czas środkowo-europejski jest późniejszy o 36 minut od czasu lwowskiego. W miesiącu wydają biletów jazdy: „Zwykłe bilety Ajeneya dzienników J. St. Sokołowski w pasażu Hausmana l. 9 od 7-mej rano do 8-mej godziny wieczorem, zaś zwykłe i wszelkiego innego rodzaju bilety, taryfy, ilustrowane przewodniki, rozkłady jazdy i t. p. biuro informacyjne c. k. kolei państwowych (ul. Krasickich l. 5, w podwórzu, schody II. drzwi Nr. 52) w godzinach urzędowych (8-3, w święta 9-12“).

CENNIK

Lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej

Table with columns: I. Akcje za sztukę, II. Listy zastawne za 100 K., III. Obligacje, IV. Losy, V. Monety. Rows list various financial instruments and their values.

Table with columns: Losy z roku, B. Dług państwa, C. Obligacje kolejowe, D. Dług państwa (krajów korony węgierskiej), E. Obligacje indemnizacyjne, F. Inne publiczne pożyczki. Rows list government bonds and loans with interest rates and terms.

Table with columns: Gal. pożycz. kraj. z r. 1873, Pożyczka miasta Lwowa z r. 1896, Renta włoska, Pożycz. serb. prem. za 100 frank. 2 pr., G. Listy zastawne, H. Obligacje z prawem pierwszeństwa, J. Losy (za sztukę). Rows list various loans and bonds.

Table with columns: Czerw. krzyża węg. tow. 5 zł., Losy fund. arcysk. Rudolfa 10 zł., K. Akcje banków, L. Akcje Przedsiębiorstw transportow., M. Akcje Przedsiębiorstw przemysłow., N. WĘSKLE, O. WALUTY. Rows list shares and exchange rates.

Table with columns: Kurs giełdy wiedeńskiej, Dnia 25. lipca 1901, A. Ogólny dług państwa. Rows list exchange rates for various currencies and government debt.

Table with columns: Losy regul. Dunaju z r. 1880, Pożycz. reg. Dunaju z r. 1878, Poż. kraj. Bukowiny z r. 1893, Bukowińskie obl. propinacyjne los za 100 zł. 5 pr. Rows list specific loan details.

Table with columns: Budapeszteńskie (Basilica) 5 zł., Zakład kred. dla hand. i przem. 100 zł., Clary 40 zł. mk., Pożyczka miasta Insbrodu 20 zł., Losy miasta Krakowa 20 zł., Pożyczka miasta Lublany 20 zł., Palfy 40 zł. mk., Czerw. krzyża austr. tow. 10 zł. Rows list more loan and bond details.

Jako pewną i korzystną lokację kapitałów polecamy 4 1/2% oblig. pożyczki m. Lwowa, 4% oblig. pożyczki m. Lwowa Sokal i Lilien Dom bankowy i kantor wymiany Zlecenia z prowincji załatwiamy odwrotną pocztą bez doliczenia prowizji.

Licytacje.

L. cz. E. 1410/00 (15) [6219 3—3]
 Na żądanie Nathana Kurzmana w Jarosławiu, odbędzie się dnia 12. sierpnia 1901 o godz. 11 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9 w Jarosławiu, licytacja realności pod lk. 122 w Jarosławiu położonej, objętej lwh. 499 ks. gr. tejże gm. kat., wraz z przynależnościami, składającymi się z 9 przyrządów do gaszenia ognia.
 Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 43715 kor., przynależności zaś na 45 kor.

Najniższa cena wynosi 21880 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.
 Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania, jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
 Jarosław, 30. czerwca 1901.

L. cz. E. 419/1 (7) [6138 2—3]
 Na żądanie Bronisławy Rappé, zastąpionej przez adw. dra Grabowskiego w Jarosławiu i Berla Schneebauma w Jankowicach, odbędzie się dnia 16. sierpnia 1901 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9 w Jarosławiu, licytacja a) realności pod lk. 6 w gm. kat. Rozwieńca położonej whl. 96 ks. gr. tejże gm. objętej, wraz z przynależnościami, składającymi się z 30 kóp tyk do chmielu, ogrodzenia z chrustu i około 500 sztuk wierzbu i grabów, tudzież b) realności lwh. 121 ks. gr. powyższej gm. kat. objętej, Berka Ringla własnych.
 Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione a to: a) realność lwh. 96; na 21.821 kor. 40 hal., a jej przynależności na 420 kor., b) realność lwh. 121 na 2309 kor. 55 hal.

Najniższa cena wynosi co do realności lwh. 96 kwotę 14.827 kor. 60 hal., co do realności lwh. 121 kwotę 1539 kor. 70 hal., poniżej tych cen sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tych nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 9.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania, jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział VI.
 Jarosław, 9. lipca 1901.

L. cz. E. 1177/1 (3) [6248 2—3]
 Dnia 19. sierpnia 1901 o godz. 8 przed południem odbędzie się w biurze Nr. IV. sądu tutejszego licytacja realności objętych wyk. hip. l. 663 i 664 ks. gr. gm. kat. Krasnosławce, z przynależnościami.
 Nieruchomości te oceniono a) realność lwh. 663 na 315 kor. 95 hal., b) realność lwh. 664 na 660 kor. 45 hal.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi ad a) 210 kor. 63 hal., ad b) 442 kor. 97 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta można przejrzeć w sądzie tutejszym w biurze Nr. IV.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszenia tego

rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania, jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Śniatyn, dnia 13. lipca 1901.

L. cz. E. 408/1 (5) [6247 2—3]
 Dnia 19. sierpnia 1901 o godz. 8 przed południem odbędzie się w biurze Nr. IV. sądu tutejszego licytacja realności objętej wyk. hip. l. 218 ks. gr. gm. kat. Tuława z przynależnościami.

Nieruchomość tę oceniono na 592 kor. 50 hal.
 Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi 395 kor.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. IV.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania, jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Śniatyn, dnia 11. lipca 1901.

L. 1867 [6253 2—2]
Obwieszczenie.

Niniejszem rozpisuje się licytacja celem zabezpieczenia dostawy pięć (5) milionów małej cegły, dobrze wypalonej zendrówki, do budowy drogi Busk-Zelechów (Niesłuchów)-Jaryczów w powiecie kamioneckim.

Rozmiary cegły: długość 22 cm., szerokość 11 cm. i wysokość 5.5 cm.
 Cała ilość cegły ma być dostawiona w 4 a najdalej 5 latach od 1902 r. począwszy.

Wydział dodaje bezpłatnie grunt na urządzenie cegielni w Niesłuchowie.

Licytacja uszna odbędzie się w kancelarii tut. Wydziału powiatowego dnia 8 sierpnia 1901 po 10 rano — oferty pisemne przyjmować się będzie do tegoż dnia do godziny 10 rano.

Wadyum 2000 koron.
 Ceny cegły podawać należy loco Niesłuchów.

Blizsze warunki są w kancelarii Wydziału do przejrzania.

Z Wydziału powiatowego.
 Kamionka strum., dnia 16 lipca 1901.
 Wiceprezes: Ks. Cegielski.

L. cz. E. 137/1 (5) [6189]
 Dnia 29. sierpnia 1901 o godz. 10 przed południem odbędzie się w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 7, licytacja 1) ciała hip. lwh. 539 gm. Kulików, 2) ciała hip. lwh. 540 gm. Kulików, 3) ciała hip. lwh. 541 gm. Kulików, 4) połowy ciała hip. lwh. 1102 gm. Kulików stanowiących gospodarstwo wiejskie, wraz z przynależnościami, składającymi się z pary koni i 4 krów.

Nieruchomości, wystawione na licytację, są ocenione ad 1) na 240 kor., ad 2) na 620 kor., ad 3) na 520 kor., ad 4) na 320 kor., przynależności zaś na 600 kor.

Najniższa cena wynosi ad 1) kwotę 160 kor., ad 2) kwotę 414 kor., ad 3) kwotę 280 kor., ad 4) kwotę 214 kor., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i inne dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższych nieruchomościach bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania, jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
 Kulików, dnia 13. czerwca 1901.

L. 34.831. [6211 1—3]
OBWIESZCZENIE.

W celu oddania w przedsiębiorstwo budowlu konserwacyjnych na gościńcach państwowych w bocheńskim okręgu budowniczym w latach 1901, 1902, 1903, odbędzie się dnia 5. sierpnia 1901 w e. k. Starostwie w Bochni licytacja ofertowa.

Koszta fiskalne budowlu wykonać się mające w roku 1901 wynoszą:

- | | |
|-----------------------------|---------------|
| 1) w seka. drog. Bochnia I. | 3008 k. 07 h. |
| 2) " " " " II. | 2822 " 48 " |
| 3) " " " " Gdów | 7625 " 70 " |
| 4) " " " " Lipnica mur. | 4002 " 29 " |
| Razem 17458 k. 54 h. | |

Warunki przedsiębiorstwa przejrzane być mogą w godzinach urzędowych w wymienionem e. k. Starostwie, gdzie także w wyżej oznaczonym dniu najpóźniej do godziny 12-tej w południe wnoszone być mają oferty, sporządzone na blankietach urzędowych, których Starostwo bezpłatnie udzieli, a zaopatrzone marką stempłową na 1 kor. i we wadyum wynoszące 5% kwoty fiskalnej z wyrażeniem opustu z cen fiskalnych nie tylko cyframi ale i literami.

Oferent winien na blankiecie na właściwym miejscu podać sekcję drogową i ofiarowany opust czy nadwyżkę cen jednostkowych bez żadnych dopisków, wreszcie położyć datę i podpisać ofertę imieniem i nazwiskiem.

Oferty wnoszone być mogą na każdą sekcję drogową osobno, jeżeliby zaś oferta obejmowała kilka sekcji drogowych, wtedy podać w niej należy opust lub nadwyżkę cen fiskalnych dla każdej sekcji drogowej osobno, albowiem zatwierdzenie ofert nastąpi bezwarunkowo według poszczególnionych sekcji drogowych.

Oferty nie sporządzone na blankietach urzędowych, albo zawierające jakiegokolwiek dopiski, zostaną oferentowi zaraz przez komisję przeprowadzającą licytację zwrócone, zaś po terminie licytacji nie będą oferty przyjmowane.

Z e. k. Namiestnictwa.
 Lwów, dnia 9. lipca 1901.

L. cz. E. 347/1 (3) [6235]
 Na żądanie Adama Dunikowskiego, zastąpionego przez adw. dra Parwiego, odbędzie się dnia 28. sierpnia 1901 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 15 w Brzesku, licytacja realności lwh. 71 w Wojakowej.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 952 kor. 3 hal.
 Wadyum wynosi kwotę 95 kor. 20 hal.
 Najniższa cena wynosi 634 kor. 68 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 15.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania, jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Brzesko, dnia 15. czerwca 1901.

L. cz. E. 296/1 (6) [6195]
 Dnia 29. sierpnia 1901 o godz. 11 przed południem, odbędzie się w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2 (Oddz. IV.) w Szczerze licytacja połowy realności lwh. 600 ks. gr. gm. Ostrów objętej, wraz z przynależnościami, składającymi się z budynków i inwentarza w protokole oszacowania opisanych.

Nieruchomość, w części wystawiona na licytację, jest oceniona na 995 kor., przynależności zaś na 105 kor.
 Najniższa cena wynosi 733 kor. 37 hal.,

poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 3.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania, jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Szczerzec, dnia 13. lipca 1901.

L. cz. E. 92/1 (8) [6091]
 Na żądanie Pesi Chary, właścicielki realności w Busku, odbędzie się dnia 30. sierpnia 1901 o godz. 9 przed południem, w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 2, licytacja 4/6 części ciała objętego lwh. 40 ks. gr. dla gm. kat. Busk.

Nieruchomość, wystawiona na licytację, jest oceniona na 6368 kor. 30 hal., z czego wypada na 4/6 części kwota 4245 kor. 52 hal., po strąceniu zaś ciężaru a to prawa służebności opustu wody z pare. grunt. 9609 przez pare. grunt. 3176 i 3177 na rzecz gminy Buska kwota 3978 kor. 64 hal.

Najniższa cena wynosi 1989 kor. 32 hal., poniżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne i odnoszące się do tej nieruchomości dokumenta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej wymienionym, w biurze Nr. 5.

Takie prawa, w obec których niniejsza licytacja byłaby niedopuszczalną, należy zgłosić do sądu najpóźniej przy wyznaczonym terminie licytacyjnym, inaczej roszenia tego rodzaju co do samej nieruchomości nie mogłyby być już ze skutkiem podnoszone.

Te osoby, dla których jakie prawa lub ciężary na powyższej nieruchomości bądź obecnie już istnieją, bądź w toku postępowania licytacyjnego powstaną, zawiadamiane będą o dalszych wydarzeniach tego postępowania, jedynie przez przybicie na tablicy sądowej, jeśli nie mieszkają w okręgu sądu niżej wymienionego i nie wskażą temuż sądowi pełnomocnika do doręczeń, w siedzibie sądu zamieszkałego.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział II.
 Busk, dnia 7. lipca 1901.

L. cz. E. 309/1 (6) [6237 1—3]
 Dnia 29. sierpnia 1901 o godz. 10 rano odbędzie się licytacja realności lwh. 321 i połowa realności lwh. 322 gm. Zadwórze objętych.

Realności ocenione a to: lwh. 321 na 9050 kor., zaś połowa lwh. 322 na 1505 kor.
 Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi dla lwh. 321 kwotę 6034 kor., zaś za połowę lwh. 322 kwotę 1003 kor. 34 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym.
 C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV.
 Gliniany, dnia 6. lipca 1901.

L. cz. E. 1831/00 [6161]
 W sądzie tutejszym odbędzie się dnia 30. sierpnia 1901 o godz. 9 przed południem, w biurze Nr. 12 licytacja następujących nieruchomości:

- 1) realności w Bagienicy wyk. hip. l. 38, ocenionej na 1088 kor. 74 hal.;
- 2) 5/2330 części realności w Bagienicy wyk. hip. l. 39, ocenionych na 22 kor. 67 hal.;
- 3) realności lwh. 172 w Bagienicy, ocenionej na 452 kor. 55 hal.;
- 4) realności lwh. 173 w Bagienicy, ocenionej na 192 kor. 56 hal.

Najniższa cena, niżej której sprzedaż nie nastąpi, wynosi ad 1) 1205 kor. 82 hal., ad 2) 15 kor. 10 hal., ad 3) 301 kor. 70 hal., ad 4) 128 kor. 36 hal.

Warunki licytacyjne i inne odnośne dokumenta przejrzeć można w sądzie tutejszym, w biurze Nr. 11.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział III.
 Dąbrowa, dnia 8. lipca 1901.

Ч. Pr. 151/01 (2) (6287) ОГОЛОШЕННЯ!

В Имени Его Величества Царя! Ц. к. Суд краевий для справ кариик у Львові рішив на підставі §§. 489 і 493. закар. і §. 37 закар. прас., що зміст артикулу уміщеного в числі 151 часописи: „Діло“ з дня 20. липня 1901 під написом: „Гетьманъ уступивъ“ від початку до слів „додобавъ на: ze względu służbowych“ містить в собі знамена провини з §. 300 к. а. і прото усправедлиvena есть заряджена через ц. к. Прокуратора державного конфіскама сей часописи.

В наслідок того рішень зборонено еать дальше ширене того артикулу а забраній наклад має бути знищений. Львів, дна 23. липня 1901- L. cz. Pr. III. 173/1 (2) [6292] Obwieszczenie. C. k. Sąd krajowy jako prasowy orzekł na wniosek c. k. Prokuratora Państwa, że zamieszony w Nr. 200 czasopisma „Naprzód“ z dnia 24. lipca 1901 artykuł pod tytułem: „Lwów 24. lipca“ w utępie od „niestychana brutalność“ do „rozejści natychmiast“ strona 6 tam 3, zawiera znamiona występku z §§. 300, 491 492 u. k. i art. V. ustawy z 17. grudnia 1862 Nr. 8/63 Dz. p. p., że zakazuje się rozszerzania tego artykułu.

C. k. Sąd krajowy jako prasowy. Kraków, dnia 25. lipca 1901.

Zl. 158. [5929] Im Namen Seiner Majestät des Kaisers! Das f. f. Landesgericht Wien als Präzgericht hat auf Antrag der f. f. Staatsanwaltschaft erkannt, daß der Inhalt der in der Nr. 13 der periodischen Druckchrift: „Oesterreichische Verkehrszeitung“ vom 1. Juli 1901 enthaltenen Artikel mit der Aufschrift: „Herr Sectionschef Dr. R. . . .“ vom Beginn bis „Fachmann“ (Seite 3, Spalte 3); „Mehr Gerechtigkeit“ in seiner Gänge (Seite 4, Spalte 1) das Vergehen nach §. 300 St. G. begründe, und es wird nach §. 493 St. G. das Verbot der Weiterverbreitung dieser Druckchrift ausgesprochen, die von der f. f. Staatsanwaltschaft verfügte Beschlagnahme nach §. 489 St. G. bestätigt und gemäß §. 37 Pr. G. auf die Verächtigung der vorfindlichen Exemplare erkannt. Wien, am 7. Juli 1901.

Das f. f. Kreis- als Präzgericht in Gőz hat mit dem Erkenntnis vom 8. Juli 1901, Pr. 19/1, die Weiterverbreitung der Zeitschrift: „Soca“, Nummer 77, vom 6. Juli 1901 wegen des Artikels: „Nekaj o srđitosti katoliškega duhovstva“ von „Navedli smo to“ bis „gorijo gromado“ nach §. 302 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Präzgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 8. Juli 1901, Pr. 194/1, die Weiterverbreitung der Nr. 2 der Zeitschrift: „Mladé Proudý“ vom 1. Juli 1901 wegen der Stelle von „U nas kazdy“ bis „proste nestava“ des Artikels: „K Husove svatku“ nach §. 303 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Präzgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 8. Juli 1901, Pr. 193/1, die Weiterverbreitung I. der Nr. 12 der Zeitschrift: „Gände weg“ vom 22. Bindings 2014/1901 und II. der Nr. 10 der Zeitschrift: „St. Liguori-Vote“ vom 15. Bindings 2014 (1901) sammt der Beilage III. „Weitergeben! Weitergeben!“ Des hl. Alphons von Liguori Moraltheologie (Prospect) wegen ad I. des Artikels: 1. „Aus dem Pfaffengüftlein. Ein Liguorianer“ und des Artikels 2: „Kom prebít die Revolution“; ad II. des Artikels 1: „Los von Rom und die alldeutschgerínnate Lehrerschaft in Őlsterreich“ und des Artikels 2: „Das Leben eines Katholiken von der Geburt bis zum Tode“ und ad III. wegen des ganzen Inhaltes I. ad 1. nach §. 302 und 303 St. G., ad 2. nach §. 64 St. G., II. ad 1. nach §. 64 und 300 St. G., ad 2. nach §. 303 St. G. und III. nach §. 302 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Präzgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. 195/1, die Weiterverbreitung der Nr. 7 der periodisch in München erscheinenden Zeitschrift: „Der Affenspiegel“ ohne Datum wegen der Stelle von „Und also nahm“ bis „ich wadeln?“ sammt der Abbildung eine mit der öfterreichischen Krone versehene Frauengestalt, welche die Reuten in Obhut nimmt, darstellend, nach §. 302 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Präzgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. 196/1, die Weiterverbreitung der Nr. 27 der Zeitschrift: „Nove listy“ vom 6. Juli 1901 wegen der Artikel: „Volne glossy k hesslu „Svaj k svemu“ in der Stelle von „Stejne musi byti zadano“ bis „tim lip“, „Drobnosti“

in der Stelle von „Syveyske listy“ bis „do ti ostu objednal“ nach §. 302 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Präzgericht in Brüx hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. 80/1, die Weiterverbreitung der Nr. 75 der Zeitschrift: „Deutsches Volksblatt“ vom 8. Juli 1901 wegen der Stelle von „den Marienkult“ bis „u. j. w.“ des Artikels: „Volksverjammung in Eger“ nach §. 303 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Präzgericht in Brüx hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. 78 1, die Weiterverbreitung der Nr. 51 der Zeitschrift: „Nationale Zeitung“ vom 6. Juli 1901 wegen der Stelle von „Unter einem König“ bis „Welt-Drama bildet“ des Artikels: „Ein Wort zur Wiedereinführung alter deutscher Brauchthümer“ und wegen der Stelle von „Es gelobte“ bis „seinen Kräften“ des Artikels: „Die Saazer Tschchen“ nach §. 302 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Präzgericht in Brüx hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. 79/1, die Weiterverbreitung der Nr. 27 der Zeitschrift: „Lounsko Hlasy“ vom 6. Juli 1901 wegen der Stelle von „Mistr Jan Hus“ bis „jeho pamatku“ des Artikels: „Hranice vzplala“, dann wegen der Artikel: „Tiskova svoboda“ und „Nekupujte“ nach §§. 302 und 303 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Präzgericht in Pilsen hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. 40/1, die Weiterverbreitung der Nr. 52 der Zeitschrift: „Nova Doba“ vom 3. Juli 1901 wegen der Stelle von „To vsak Mrkvikovi“ bis „na jinem miste“ des Artikels: „Vyminocny stav na Rokycanskú“ und der Stelle von „Na stavu te bylo“ bis „byl uznan nevinny“ und von „V prvím byli odsouzeni“ bis „vynosenych rozsudku“ nach §. 300 und 491 St. G., und Art. V. des Gesetzes vom 17. December 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das f. f. Kreis- als Präzgericht in Olmütz hat mit dem Erkenntnis vom 8. Juni 1901, Pr. 42/1, die Weiterverbreitung der Nr. 27 der Zeitschrift: „Deutsches Nordmährerblatt“ vom 6. Feuert 2014 (1901) wegen der Stelle von „dann werden wieder“ bis „tschedschen Ansturmes“ des Leitartikels: „Waffenstillstand“ nach §. 302 St. G. verboten.

Zl. 159. [5949] Das f. f. Landes- als Präzgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901 Pr. IX. 90/1, die Weiterverbreitung der Zeitschrift: „Avanti!“ vom 5. Juli 1901 wegen der Stellen von „Il coscienzioso ed imparziale“ bis „si compendia nei seguenti capi“, von „Avendo il difensore Barzal“ bis „di voleri del presidente“, von „Il Camber vorrebbe muovere“ bis „disamina degli atti del processo“, von „L'Avv. Riechetti pure“ bis „termini voluti dall' imputato“ von „L'imparziale e coscienzioso“ bis „Ferdinando Pitteri e Dr. Artico“ und von „Il dott. Barzal controreplica“ bis „il riassunto della causa“ des Artikels: „Corte d'Assise. Processo Camber-Giacomelli-Venezian“ nach §. 300 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Präzgericht in Triest hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. IX. 91/1, die Weiterverbreitung der Nummer 8378 der Zeitschrift: „L'Indipendente“ vom 6. Juli 1901 wegen der Stelle „L'ab. prof. dott. Emilio Silvestri“ bis „quela dichiarazione, ab. Silvestri?“ des Artikels: „Volle la croce e merito il sequestro“ nach §. 305 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Präzgericht in Rovigno hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. V. 21/1, die Weiterverbreitung der Nummer 219 der Zeitschrift: „Idea Italiana“ vom 4. Juli 1901 wegen des Artikels: „Disdetta“ nach §. 305 St. G. verboten.

Das f. f. Oberlandesgericht für Tirol und Vorarlberg in Innsbruck hat mit Entscheidung vom 3. d. M., D. 27/1, die Weiterverbreitung der Nummer 140 vom 24. Juni 1901 der Zeitschrift: „L'Alto Adige“ vom 21. - 22. Juni 1901 wegen der Stelle von „Grande ilarita“ bis „scritti in faccia“ des Artikels: „Altri particolari sui fatti di Bolzano“ nach §. 491 St. G. und Art. V. des Gesetzes vom 17. December 1862, R. G. Bl. Nr. 8 ex 1863, verboten.

Das f. f. Landes- als Präzgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 3. Juli 1901, Pr. 81/1, die Weiterverbreitung der ohne Angabe des Herausgebers, Verlegers und Druckortes erschienenen Ansichtskarten: I. Colorierte Frauenbüste mit Rundchrift „Honni soit qui mal y pense — Schmach über den der Urgeš

dabei denkt“ und dem Worte „Salut“, auf der Aversseite mit „Carte postale“ überschrieben; II. Frauenbild, decolletiert in durchsichtigem Empire vor einer Portiére, aus der ein junger Mann mit einer Oerte in der Hand hervorblükt (Schwarzdruck), auf dem Avers die Worte: „Republique Française — Carte Postale — Ce cöte est exclusivement reserve a l'adresse“; III. Halbentblühtes Frauenbild zu Füßen eines auf dem Sopha liegenden Mannes (Schwarzdruck), Avers wie ad II; IV. Halbentblühte Frauengestalt auf einer Ottomane halbsitzend, deren Fußspitzen auf dem Schoße eines neben ihr sitzenden jungen Mannes liegen, Avers wie ad II (Schwarzdruck) nach §. 516 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Präzgericht in B.-Leipa hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. 8/1, die Weiterverbreitung der im süddeutschen Verlangsinstitute Stuttgart erschienenen Druckchrift betitelt mit: „Egheid! Die Hygiene Geschlechtslebens“ nach §§. 305 und 516 St. G. verboten.

Zl. 160. [5974] Das f. f. Landes- als Präzgericht in Linz hat mit dem Erkenntnis vom 10. Juli 1901, Pr. 55/1, die Weiterverbreitung der Nummer 27 der Zeitschrift: „Linger fliegende Blätter“ vom 7. Juli 1901 wegen des mit dem Worte: „Kein“ beginnenden 4. Verses der 2. Strophen des Gedichtes: „Es war einmal“ nach 303 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Präzgericht in Salzburg hat mit dem Erkenntnis vom 4. Juli 1901, Pr. VII. 5/1, die Weiterverbreitung der Nr. 1 der Zeitschrift: „Salzburger Volksbote“ vom 1. Juli 1901 wegen der Stelle von „Ein gläubiger Katholik“ bis „Das Officierscorps recutieren“ des Artikels: „Unser Kriegsmünister“ nach §. 300 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Präzgericht in Saibach hat mit dem Erkenntnis vom 9. Juli 1901, Pr. VII. 29/1, die Weiterverbreitung der Nr. 27 der Zeitschrift: „Novice“ vom 5. Juli 1901 wegen des Leitartikels: „Gostinear-Adenau“ nach §. 300 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Präzgericht in Rovigno hat mit dem Erkenntnis vom 10. Juli 1901, Pr. V. 22/1, die Weiterverbreitung der Nr. 14 der Zeitschrift: „Il Risveglio“ — „Le Reveil“ Genf, vom 6. Juli 1901 nach §. 65 a, b, c St. G. verboten.

Das f. f. Oberlandesgericht in Innsbruck hat mit dem Erkenntnis vom 3. Juli 1901, Pr. D. 28/1, die Weiterverbreitung der Nummer 24 der Zeitschrift: „Pfeile aus der Ebernburg“ vom 22. Bindung 1901 auch wegen des Artikels: „Bekennnis und Ueberzeugung“ in der Stelle von „so lange es Confessionen“ bis „Priesterthum zu züchten“, sowie des Artikels: „Der Jesuit jenseits der Pyrenäen“ von „Das hat der Böse“ bis „sein Gefolge“, von „wie viele Flüche“ bis „verschuldet habe“ von „sondern einzig und allein“ bis „zum Jesuitismus“, von „schon im 13. Jahrhundert“ bis „Hab und Gut theilte“, von „Das Grenzpel war nicht schlecht“ bis „Halbinsel gearbeitet“ und von „Dem deutschen Misch“ bis „der Jesuiten tanzen“ nach §§. 122 lit. b und 302 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Präzgericht in Prag hat mit dem Erkenntnis vom 11. Juli 1901, Pr. 197/1, die Weiterverbreitung der Beilage zur Nr. 27 der Zeitschrift: „Kladenske Zajmy“ vom 6. Juli 1901 wegen des Artikels: „O pozdene psani“ nach §. 302 St. G. verboten.

Firmy.

L. cz. Firm. 74/1 [5952] Zarządza się wykreślenie z rejestru dla stowarzyszeń zarobkowych i gospodarskich przy tut. sądzie prowadzonego, wpisanej tamże na podstawie tusąd. uchwały z 12. listopada 1892 l. 14633 firmy „Spółka tkacka w Horodence, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką“. C. k. Sąd obwodowy jako handlowy Oddział II. Kołomyja, dnia 8. czerwca 1901.

L. cz. Firm. 182/1 [5925] O g ł o s z e n i e.

C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Samborze zawiadamia, że w rejestrze handlowym dla firm jednostkowych wpisana została firma „Józef Hulles kantor wymiany w Drohobyczu“. C. k. Sąd obwodowy, Oddział V. Sambor, dnia 29. czerwca 1901.

L. cz. Firm. 163/1 [5924] O g ł o s z e n i e.

C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Samborze zawiadamia, iż do rejestru firm jednostkowych wpisano firmę: „Feiga Hinda 2 im. Reizes piekarnia w Samborze“. C. k. Sąd obwodowy, Oddział V. Sambor, dnia 15. czerwca 1901.

L. cz. Firm. 561/1 poj. III. 93 [5802] O g ł o s z e n i e.

C. k. Sąd krajowy jako handlowy w Krakowie ogłasza, że w rejestrze dla firm pojedynczych wpisano firmę: „Saul Rafael Scherer“, pod którą prowadzić będzie handel zboża jej właściciel Rafal Scherer, który firmę swemi obydwoima imionami i nazwiskiem własnoręcznie podpisywać będzie. Siedzibą firmy jest Kraków. Kraków, dnia 28. czerwca 1901.

L. cz. Firm. 408/1 [5804] Sprostowanie.

Tusądowe obwieszczenie z dnia 4. maja 1901 l. firm. 271/1 stow. I. 88. umieszczone w Nr. 124 z dnia 1. czerwca 1901 postuje się w ten sposób, iż kasyerem „Towarzystwa oszczędności i kredytowego dla handlu i przemysłu stowarzyszenia zarejestrowanego z ograniczoną poręką w Jarosławiu“ wybranym został Mendel Hammer, a nie Kammer. C. k. Sąd obwodowy. Przemysl, dnia 15. czerwca 1901.

L. cz. Firm. 1047 stow. II. 97. [5885] O g ł o s z e n i e.

C. k. Sąd krajowy jako handlowy we Lwowie ogłasza, że przy wpisanej już firmie „Bank ludowy i związkowy we Lwowie, stowarzyszenie zarejestrowane z nieograniczoną poręką“ dnia 11. czerwca 1901 w rejestrze dla stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych uwidoczniono że dotychczasowi członkowi dyrekeyi Albert Samuely i Józef Baar ustąpili w dniu 15. maja 1901 i że w ich miejsce wybranym został na walnem zgromadzeniu odbytem dnia 15. maja 1901 członkiem dyrekeyi Wilhelm Goldhammer, zamieszkały we Lwowie. C. k. Sąd krajowy jako handlowy Oddział IV. Lwów, dnia 28. czerwca 1901.

L. cz. Firm. 1098. stow. II. 111. [5856] O g ł o s z e n i e.

C. k. Sąd krajowy jako handlowy we Lwowie ogłasza, że dnia 1. lipca 1901 przy wpisanej już firmie: „Bank dla ubezpieczeń i przemysłu, stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną poręką we Lwowie“ w rejestrze dla stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych uwidoczniono, że na walnem zgromadzeniu członków odbytem 4. kwietnia 1901 wybrano zastępcami dyrektorów w miejsce Zygmunta Zielińskiego i Jana Zeitlebena, którzy zrezygnowali, p. p. dr. Zygmunta Marynowskiego i dr. Augusta Plodra. C. k. Sąd krajowy jako handlowy Oddział IV. Lwów, dnia 4. lipca 1901.

L. cz. Firm. 161/1. [5822] O g ł o s z e n i e.

C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Samborze zawiadamia, że w rejestrze handlowym dla firm jednostkowych wpisana została firma: „Emil Safrin“, ze siedzibą w Drohobyczu, której właścicielem jest Emil Safrin, aptekarz w Drohobyczu. C. k. Sąd obwodowy, Oddział V. Sambor, dnia 15. czerwca 1901.

L. cz. Firm. 78/1 [5819] O b w i e s z c z e n i e.

Z tusądowego rejestru handlowego dla firm spółkowych wykreśla się wpisana tamże dnia 23. kwietnia 1898 firmę: „Spółka handlowa dla wyrębu lasu i handlu drzewem Salomona Hübnera i Izaka Brettlera w Orelcu“. C. k. Sąd obwodowy jako handlowy, Oddział II. Kołomyja, dnia 8. czerwca 1901.

L. cz. Firm. 81/1. [5975] O b w i e s z c z e n i e.

Do tusądowego rejestru handlowego dla firm pojedynczych wpisuje się firmę: „M. Margu lies, dom komisyjny i w ekslarski w Śniatynie“, po niemiecku: „M. Margulies, Commissions- u Wechselgeschäft in Śniatyn“, której właściciel Mojżesz Margulies, kupiec ze Śniatyna podpisywać ją będzie słowami M. Margulies. C. k. Sąd obodowy jako handlowy Oddział II. Kołomyja, dnia 8. czerwca 1901.

Zamknięcie Towarzystwa Wzajemnych

działu ogniowego

za czas od 1. kwietnia 1900 roku

Przychód.

Rachunek Zysków i Strat z działu ogniowego i gradowego

	Dział ogniowy i gradowy						Przypada na dział				
					Razem		ogniowy		gradowy		
	Kor.	bal.	Kor.	bal.	Kor.	bal.	Kor.	bal.	Kor.	bal.	
I. Szkody i koszty likwidacji wypłacone:											
1. W dziale ogniowym	5,623.764	53									
mniej zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych	1,577.425	68	4,046.338	85							
2. W dziale gradowym	256.201	31									
mniej zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych	110.026	85	146.174	46	4,192.513	31	4,046.338	85	146.174	46	
II. Ogólne wydatki zarządu:											
1. Koszta organizacyjne											
2. Prowizya agentów (mniej prowiz. kontraskur.) z działu ogniowego			346.072	24							
gradowego			20.092	36	366.964	60	346.072	24	20.892	36	
3. Koszta zarządu (wydatki administracyjne bieżące):											
Pensye urzędników	463.259	59									
dyetaryuszzy i służ	240.088	66									
Dodatek osobisty	18.863	05									
aktywalny	116.240	23									
pięcioletni	8.415	78									
nadzwyczajny	4.340										
Remuneracye i zapomogi	44.215	28									
Portorya biura	31.456	18									
agentów	34.194	53									
Potrzeby biura, opał, światło etc. etc.	42.488	02									
Druki i papier	77.785	94									
Koszta lokalu	45.886	56									
prawne	13.993	09									
podróży administracyjnych	71.598	53									
Członków Rady nadzorczej	12.434	24									
Delegatów	5.441	20									
oszacowań i rewizyi ryzyk	20.659	73									
Inseraty i prenumeraty	15.371	56									
Różne wydatki	7.007	90	1,273.740	07							
Zwrot kosztów centralnego zarządu od innych działów Towarzystwa			28.041	50	1,245.698	57	1,245.698	57			
4. Podatki i należności w dziale ogniowym			97.315	92							
gradowym			2.348	25	99.664	17	97.315	92	2.348	25	
5. Koszta administracyi działu gradowego					22.136	74			22.136	74	
III. Odpisy i inne wydatki:											
1. Odpisy:											
a) Wartości nieruchomości			15.996	51							
b) inwentarza			1.665	23							
c) Z wierzytelności nieściągalnych w dziale ogniowym			12.670	98							
gradowym			2.855	52							
2. Straty na kursie:											
a) Papierów wartościowych sprzedanych lub wylosowanych											
Strata książkowa			83.883	10							
b) Walut											
3. Różne wydatki:											
a) Dodatek dla straży ogniowej wypłacony			16.600	95							
Pozostały fundusz z dnia 31. marca 1901			10.538	96							
b) Fundusz na cele humanitarne			10.000								
c) Subwencye straży ogniowych			19.020	10							
d) Adaptacye i rekonstrukcyja realności			14.313	36							
e) Pensye emerytalne			95.073	04							
W dziale gradowym:											
a) Pensye emerytalne			7.500								
b) Wpłata do funduszu emerytalnego			3.819	48	293.937	23	266.761	83	37.175	40	
IV. Rezerwa na szkody nieuregulowane:											
1. W dziale ogniowym na szkody roku bieżącego	366.644	04									
mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych	65.763	68	300.880	36							
na szkody lat dawnych	66.177	33									
mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych	8.201	98	57.975	35	358.855	71	358.855	71			
2. W dziale gradowym na szkody roku bieżącego											
mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych											
na szkody lat dawnych											
mniej udział Towarzystw kontrasekuracyjnych											
V. Stan funduszy z końcem r. 1900/1901 (z wyjątkiem funduszu emer.)											
1. Rezerwa premii na dalsze lata w dziale ogniowym			3,281.593	31							
mniej kontrasekuracyja			835.600	09	2,446.293	22	2,446.293	22			
2. Fundusz rezerwowo: a) w dziale ogniowym			5,847.522	90							
b) gradowym			1,989.372	05							
3. Fundusz wyrównawczy			427.972	25	8,264.567	20	6,275.495	15	1,989.372	05	
VI. Czysta pozostałość					698.813	03	483.690	20	215.122	83	
					17,989.743	78	15,556.521	69	2,433.222	09	

Kraków, dnia 31. marca 1901.

D Y R E K C Y A:

Zenon Słonecki.

Ignacy Gładewski.

Dr. Gustaw Romer.

Naczelnik centralnego biura rachunkowego: Wiktor Gablens.

rachunków

Ubezpieczeń w Krakowie

i gradowego

do 31. marca 1901 roku.

za czas od 1. kwietnia 1900 r. do 31. marca 1901.

Rozchód.

	Dział ogniowy i gradowy						Przypada na dział			
					Razem		ogniowy		gradowy	
	Kor.	hal.	Kor.	hal.	Kor.	hal.	Kor.	hal.	Kor.	hal.
I. Fundusze przeniesione z roku 1899/900:										
1. Rezerwa premii			3,288.988	08						
mniej kontrasekuracja			868.882	55	2,420.105	53	2,420.105	53		
2. Fundusz rezerwowy działu ogniowego z dniem 1. kwietnia 1900			5,761.635	41			5,761.635	41	1,990.398	03
" " gradowego			1,990.398	03	7,752.033	44	5,761.635	41		
3. Fundusz wyrównawczy					216.007	81	216.007	81		
II. Rezerwa na szkody nieuregulowane przeniesiona z roku 1899/900:										
1. W dziale ogniowym	724.880	94								
mniej kontrasekuracja	195.023	45	529.857	49						
2. W dziale gradowym					529.857	49	529.857	49		
mniej kontrasekuracja										
III. Zebrane premie:										
1. W dziale ogniowym	8,204.723	26								
mniej kontrasekuracja	2,089.000	24	6,115.723	02						
2. W dziale gradowym	751.033	59								
mniej kontrasekuracja	347.976	36	403.057	23	6,518.780	25	6,115.723	02	403.057	23
IV. Przychód z lokacji kapitałów:										
1. Procenta od gotówki lok. w Bankach i Zakładach w dziale ogniowym			30.003	49						
" " " gradowym			1.399	67						
2. " " pożyczek hipotecznych										
3. Dochód czysty z realności			33.564	95						
4. Procenta funduszu rezerwowego			176.166	97	241.135	08	239.735	41	1.399	67
V. Inne przychody:										
1. Należności wpisowe i stemplowe w dziale ogniowym	84.888	87								
" " " gradowym	8.971	79	93.860	66						
2. Inne przychody zarządu:										
a) Procenta od weksli stron ubezpieczonych w dziale ogniowym	5.229	29								
b) " " " " gradowym	7.420	95	12.650	24						
3. Zysk na kursie:										
a) Papierów wartościowych:										
zrealizowany										
książkowy										
b) Walut	2.142	78	2.142	78						
4. Różne:										
a) Dodatek dla straży ogniowych:										
Rezerwa z roku ubiegłego po 31. marca 1900			11.628	43						
Wpłacono od 1. kwietnia 1900 do 31. marca 1901			15.511	48						
b) Odzyskane odpisy w dziale ogniowym			3.563	60						
c) Różne wpływy w dziale ogniowym			1.489	86						
d) Wpływy do funduszu rezerwowego w dziale ogniowym			136.770	19						
e) " " " gradowym			21.974	42						
f) " " " wyrównawczego			12.232	52	311.824	18	273.457	02	38.367	16
					17,989.743	78	15,556.521	69	2,433.222	09

KOMISYA RACHUNKOWA:

Włodzimierz Gniewosz.

Mieczysław Urbański.

Michał Garapich.

Klemens Dzieduszycki.

A. Potocki.

Po cenach redakcyjnych

ogłoszenia do wszystkich bez wyjątku dzienników lwowskich, krakowskich, warszawskich, wiedeńskich, czeskich, francuskich etc. czasopism fachowych, miejscowych, zamiejscowych i zagranicznych. Zamówienia na klisze i rysunki do ogłoszeń, prenumeratę na wszelkie pisma przyjmuje
Ajencya dzienników i ogłoszeń Sokółowskiego
we Lwowie, pasaż Hausmana 9.
Kosztorysy gratis.

Drobne ogłoszenia

Adjunkt sądowy z Zachodniej Galicyi życzy sobie zamieścić miejsce służbowe. Zgłoszenia z podaniem warunków pod
A. B. poste restante Rzeszów.

5 pokoi na I. piątrze

z kuchnią, przedpokojem, wodocięgiem, pralnią i stajnią od 1 września do wynajęcia. — Trzy pokoje z kuchnią na parterze zaraz do wynajęcia, ulica Zyblikiewicza l. 37.

ROWERY

z najlepszych fabryk o oryginalnych markach, z gwar. 3letnią. Sprzedaż także na raty z 10 proc. podwyżką. Wymiana używanych rowerów na nowe. Części składowe na składzie. Warsztat mechaniczny. Na żądanie ceniki. Ceny umiarkowane. Rzetelne wykonanie naprawy tak rowerów jak i maszyn do szycia. — Poleca się łaskawym względem P. T. Publiczności **S. WAGNER**, mechanik, Lwów, ul. Wałowa 51 (róg Podwala).

Poszukuje, kupuje:

- I. Wszystko drukowane po polsku, czy to w Polsce, czy w innych krajach, przed r. 1630.
 - II. Wszystko drukowane w Polsce w innych językach (nie w polskim) przed r. 1560.
 - III. Wszystko drukowane po łacinie po za granicami Polski przed r. 1500.
 - VI. Wszystko drukowane po za granicami Polski:
 - a) po angielsku przed r. 1540—1550,
 - b) po francusku przed r. 1530,
 - c) po rusku wszystko przed 1630,
 - d) słowiańskie (stare i nowe dyalekty) wszystko przed r. 1625.
 - V. Sztylety przeważnie kolorowane.
- Oferty: Rudolf Chomiński Lwów, ul. Czarnieckiego l. 12.**

Młody mężczyzna, współwłaściciel folwarku, znakomity gospodarz we wszystkich kierunkach w zakresie gospodarstwa wchodzących, który dotychczas u siebie pracował, **chciałby znaleźć posadę przy gospodarstwie, lub w jakim innym zawodzie,** szczególnie tam, gdzie potrzeba nieposzlakowanej rzetelności i uczciwości. Na żądanie kaucya 1000 koron lub rekomendacye obywateli sąsiadów. Wymagania skromne. Reflektowałby również na wyjazd za granicę. Łaskawe zgłoszenia proszę adresować: Biuro ogłoszeń Sokółowskiego, Lwów, Pasaż Hausmana.

W wagonie I. klasy pociągu dążącego z Sambora do Przemyśla, zaginął koszyk z przybarami toaletowymi, srebrną miedzianką i srebrnym kubkiem, Ktoby zgubił tę odnalazł i w całości odesłał pod następującym adresem JW. pani Anna Łisieka, Kalinów, poczta Sambor, otrzyma odwrotną pocztą dwadzieścia koron wynagrodzenia.

L. 9262-901.

Ogłoszenie.

Dyrekcya galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego wypowiada niniejszem na podstawie §. 63 statutów pp. Mendlowi Randowi i Eisigowi Segelowi kapitał 12.991 zł. 63 ct. a. w. listami zastawnymi, pochodzący z większej sumy 20.000 zł. a. w. na hipotecę dóbr Żurawin część I. i Żurawin część II. whl. 168 i 169 urzędu hipotecznego c. k. sądu obwodowego w Sanoku objętych, w powiecie liskim położonych, intabulowany, z tego Towarzystwa wypożyczony, z dniem 31 grudnia 1901 jeszcze pozostały.

Dyrekcya galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego wzywa więc pp. Mendla Randa i Eisiga Segel jako właścicieli tych dóbr, ażeby wypowiedziany kapitał w przeciągu sześciu miesięcy do kasy galic. Towarzystwa kredytowego ziemskiego złożyli pod rygorem egzekucyi, a mianowicie przymusowej sprzedaży rzeczonych dóbr.

We Lwowie, dnia 19 lipca 1901.

MAŚC NASKÓRKA MOULIN



W PARYŻU.

Maść ta leczy wrzodzianki, przyszcze, czerwoności, krosty, wagner, wysypkę, liszaje, hemoroidy, swędzenie chroniczne, łupież i wyrzuty na częściach ciała porostych włosów i wszelkie słabości naskórki; wstrzymuje natychmiast wypadanie włosów na brwiach i głowie i skutecznie działa na porost włosów.

Słoik 2¹/₂ frank. we Francyi, w Paryżu, w aptece p. **MOULIN**, 30, ulica Louis de Grand. We Lwowie w aptekach pp. Mikolascha, We-wińskiego; w Krakowie w aptekach pp. Trauczynskiego, Redyka i Wiszniewskiego.

PRODUKT SPOŻYWCZY ALIMENT COMPLET
MAXIME GROÛT FILS AINÉ
W PARYŻU

W wysokim stopniu pożywny, łatwy do strawienia, wzmacniający dla osób osłabionych po ciężkich i delikatnych. Analiza chemiczna dokonana w szkole medycznej w Paryżu wykazała że ten produkt wyłącznie złożony z roślin przy równej wadze jest 7 razy bogatszy w substancje białkowe najpożywniejsze (albuminoides) jak mleko, 3 razy jak chleb, 2 razy jak świeże mięso. Zalecany przez pierwszorzędnych lekarzy w Paryżu.

FABRYKA I MŁYNY JAK RÓWNIEŻ SPRZEDAŻ HURTOWA:
2, Impasse Leblanc, PARIS

Wyłączna sprzedaż we Lwowie w aptece pp. P. Mikolascha i Sp.



Handel kawy i herbaty chińsko-rossyjskiej EDMUNDA RIEDLA

we Lwowie, plac Maryacki 10

poleca		540	poleca najlepsze gatunki	
Herbatę			KAWY	
o smaku czystym i aromatycznym, który rozsyła franko opłacone do każdej stacji pocztowej, 4 ¹ / ₂ kilogram w woreczku:				
1/2 kilo	Coego	zł. 1.60	Portorico	zł. 9.—
"	Szechong czarna	" 2.—	Cuba grubo ziarnista	" 9.50 "
"	zbiór majowy	" 3.—	Ceylon zielona	" 10.— "
"	Kaysow czarna	" 4.—	" przednia	" 10.40 "
"	Melange de Lond.	" 4.—	" gruboziarnista	" 10.75 "
"	Wysiewki herbaciane	" 1.30	" parkowa	" 10.75 "
"	Wysiewki herbaciane naj-lepsze	" 1.60	Mocca arabska arom.	" 10.75 "
Opakowania nie liczy się. Zamówienia			Jawa złota	" 10.75 "

OKO PROROKA znakomita powieść Władysława Lubicza

456 stronnic druku. (Biblioteka Macierzy Polskiej.)

Do nabycia w Ekspedycyi Wydawnictwa Macierzy Polskiej, Lwów, **Pasaż Hausmana 9.** Cena 50 ct., z przesyłką 60 ct.

L. 46948-901.

Ogłoszenie licytacyi.

Na przedsiębiorstwo budowy: a) bramy ementarza Łyczakowskiego, b) sztachet żelaznych, c) muru ceglanego granicznego dla ementarza Łyczakowskiego we Lwowie od strony ulicy św. Piotra, rozpisuje Magistrat niniejszem publiczną ofertową licytacyę, która odbędzie się w IX. Departamencie Magistratu we czwartek dnia 1 sierpnia 1901 o godzinie 11 przed południem. Do współubiegania się w otrzymaniu tych przedsiębiorstw zaprasza się osoby do wykonania tego rodzaju robót upoważnione, w szczególności budowniczych oraz majstrów kamieniarskich, ślusarskich i murarskich. Oferty mogą być wnoszone na poszczególne roboty lub na wszystkie razem. Z oferty na kilka działów lub na wszystkie roboty wolno będzie Rezydentacyi miejskiej pewne działy wyłączyć i poruczyć je innemu przedsiębiorcy, dlatego w ofertach mają być szczegółowo podane ceny na poszczególne działy robót. Oferty mają być opieczetowane, osteplowane i zaopatrzone kwitem interymalnym kasy miejskiej ns złożone wadyum, które ma wynosić 2¹/₂% żądanej w ofercie ceny.

Blizsze warunki licytacyjne oraz plany budowy można przejrzeć w miejskim urzędzie budowniczym, gdzie również otrzymać można blankiety na warunki robót.

Magistrat, król. stoł. miasta
Lwów, dnia 20 lipca 1901.

C. k. austriackie koleje państw.

L. 26.852/VI.

OGŁOSZENIE.

Rozszerzenie zakresu działania miejskiego biura sprzedaży biletów kolejowych w lokalu ajencyi dzienników St. J. Sokółowskiego we Lwowie, pasaż Hausmana Hezba 9.

Z dniem 15. maja b. r. rozszerzono zakres działania miejskiego biura sprzedaży biletów kolejowych (Ajencya dzienników St. J. Sokółowskiego we Lwowie, pasaż Hausmana l. 9.) tak, że odtąd oprócz biletów do stacyi, położonych w Galicyi i na Bukowinie, sprzedawać będzie to biuro także bilety do stacyj austriackich, węgierskich i zagranicznych kolei o ile takie bezpośrednio bilety i przy kasach kolejowych na głównym dworcu wydawane bywają.

Ze względu na przeniesienie całej ekspedycyi osobowej do prowizorycznego dworca, uprasza się P. T. Publiczność, aby dla własnej wygody zechciała zaopatrzyć się w bilety jazdy w wyż wspomnianej ajencyi dzienników Sokółowskiego, Pasaż Hausmana 9, lub też w biurze informacyjnym c. k. kolei państwowych.

Lwów, w maju 1901.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych.

Z drukarni Wł. Łozińskiego, ul. Czarnieckiego l. 12. Telefon Nr. 527.

K. k. österr. Staatsbahnen.

Zl. 26.852/VI.

KUNDMACHUNG.

Erweiterung des Wirkungsbereiches der städtischen Fahrkartenausgabestelle in der Zeitungsagentie des St. J. Sokółowski in Lemberg, Passage Hausmann Nr. 9.

Mit Gültigkeit vom 15. Mai l. J. wird der Wirkungsbereich der städtischen Fahrkartenausgabestelle (Zeitungsagentie des St. J. Sokółowski Lemberg, Passage Hausmann Nr. 9.) dahin erweitert, das dieses Bureau nunmehr ausser den Fahrkarten nach denjenigen Stationen der österreichischen, ungarischen und ausländischen Bahnen ausgeben wird, nach welchen directe Fahrkarten an den Cassen am Centralbahnhofe erhältlich sind.

Mit Rücksicht auf die erfolgte Übertragung des gesammten Personenexpedites in den Provisorischen Bahnhof, wird das P. T. Publikum eingeladen, zur eigenen Bequemlichkeit die Fahrkarten in dieser Verkaufsstelle, Passage Hausmann Nr. 9 oder im Auskunftsbureau der k. k. Staatsbahnen zu lösen.

Lemberg, im Mai 1901.

K. k. Staatsbahn - Direction.

(Zarządca Wł. J. Weber).

Ц. к. австрийскі залізниці державні.

Ч. 26.852/VI.

ОПОВІЩЕННЯ.

Розширене круга діляння мійського бюро продажі білетів залізничних в люкля аґенції часописей Ст. І. Соколовського у Львові, пасаж Гавсмана ч. 9.

З днем 15. мая с. р. розширає ся круг діляння мійського бюро продажі білетів залізничних (Аґенція часописей Ст. І. Соколовського у Львові, пасаж Гавсмана ч. 9) в той спосіб, що крім білетів до стаций в Галичині і на Буковині, буде се бюро продавати також білети до стаций залізниць австрийських, угорських і заграничних о скільки такі непосредні білети продає ся в касах на головнім двірці.

З огляду на перенесення цілої експедицій особливо до провизоричного двірця, упрасхає ся П. Т. Публику, щоби зволила для власної вигоди, купувати білети їади у више згаданой аґенції, або в бюрї інформаційнім ц. к. залізниць державних ул. Краєцкіх ч. 5.

Львів, в маю 1901.

Ц. к. Дирекція залізниць державних.

Papier fabryki papieru J. Fialkowskich.